
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

4 сентября 2019 года  №   69-2 

 

              Санкт-Петербург 

 

О месте размещения для всеобщего ознакомления заверенной копии 

второго экземпляра протокола об итогах голосования и второго 

экземпляра сводной таблицы Территориальной избирательной 

комиссии № 6 на выборах высшего должностного лица Санкт-

Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга 08 сентября 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 54 Федерального закона «О выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-

Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:  

1. Изготовить и разместить для всеобщего ознакомления заверенную 

копию второго экземпляра протокола об итогах голосования, второго 

экземпляра сводной таблицы Территориальной избирательной комиссии № 6 

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора 

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года на информационном стенде, 

установленном рядом с помещением Территориальной избирательной 

комиссии № 6, расположенным по адресу Санкт-Петербург, ул. Партизана 

Германа, дом 3, пом. 504.  

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Майорову Д.А. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                            Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6      Е.А. Данилова 

 


